



DODATEK č. 1
 ke smlouvě o dílo č. S916/2018/029
 ze dne 24.4.2018

**uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
 a COLAS CZ, a.s. /zhotovitelem/**

1. Předmět smlouvy se nemění: „LC Prskovská - realizace“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Bučovice, se mění rozsah prací.
 Jedná se zejména o:
 VP Inv.:
 - drén u srubových stěn + zemní práce
 VP OaÚ:
 - drcení ořezaných větví 6m³
 - odstranění pařezů 30ks + likvidace
 - čerpání vody + pohotovost
 - vyšší objem zdiva oproti vzor. řezu – 1ks jímka TP7, 2ks čelo TP 6, TP7
 MP OaÚ:
 - 2ks TP (potrubí) menší rozsah zemních prací oproti VV
 - 1ks čištění HP3 – objekt nepřístupný v soukromém nájezdu k nemovitosti
 - 9m dřevoocelových svodidel

Opravy údržby	- 6 071,35 Kč
Investice	3 443,04 Kč
Celkem	- 2 628,31 Kč

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 9.5.2017, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2018/029 ze dne24.4.2018, byla stanovena cena za méněpráce na **2 628,31,- Kč bez DPH.**

3. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2018/029 ze dne24.4.2018 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2018/029 ze dne24.4.2018.

Přílohy: rozpočet víceprací a méněprací

V Brně, dne 29. 10. 2018

V Jihlavě, dne 11/11

objednatel
 Ing. Dalibor Šafařík Ph.D.
 ředitel KŘ Brno, LČR s.p.

zhotovitel
 Michal Altrichter
 ředitel oblasti Jih, COLAS CZ, a.s.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17009-14XC-JZ-MP
Stavba: LC Prskovská

KSO:
Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Uchazeč:
COLAS CZ, a.s.

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 9.5.2017

IČ:
DIČ:
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH -78 301,80

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-78 301,80	-16 443,38
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-94 745,18
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17009-14XC-JZ-MP

Stavba: LC Prskovská

Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		-78 301,80	-94 745,18	
1700-142	Opravy	-78 301,80	-94 745,18	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-142 - Opravy

KSO:

Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-78 301,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-78 301,80	21,00%	-16 443,38
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-94 745,18

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-142 - Opravy

Místo:

k.ú. Ochoz u Brna

Datum: 9.5.2017

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant: Regioprojekt Brno,

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

-78 301,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-78 301,80

1 - Zemní práce

-16 669,80

2 - Zakládání

-1 872,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

-59 760,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-142 - Opravy

Místo:

k.ú. Ochoz u Brna

Datum: 9.5.2017

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-78 301,80

D HSV Práce a dodávky HSV

-78 301,80

D 1 Zemní práce

-16 669,80

12	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	-21,000	327,00	-6 867,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"zemní práce pro potrubí" -42,0		-42,000			
	VV	jámy	Součet		-42,000			
	VV		jámy*0,5		-21,000			
	VV		Součet		-21,000			
13	K	131201209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	-2,100	28,00	-58,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		jámy*0,5*0,1		-2,100			
14	K	131301201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	-21,000	320,00	-6 720,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		jámy*0,5		-21,000			
15	K	131301209	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	-2,100	40,00	-84,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		jámy*0,5*0,1		-2,100			
21	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	-42,000	46,00	-1 932,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		jámy		-42,000			
	VV	VP	Součet		-42,000			
23	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nez hutněných z jakýchkoliv hornin	m3	-42,000	24,00	-1 008,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		VP		-42,000			

D 2 Zakládání

-1 872,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
48	K	938902431	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 50 do 75% průměru propustku do 500 mm	m	-6,000	312,00	-1 872,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		" HP3 km 2,441 - vpravo" -6		-6,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-59 760,00	
56	K	RP18	D+M Dřevoocelových svodidel	m	-9,000	6 640,00	-59 760,00	
	P		<i>Poznámka k položce: Dodávka a montáž dřevoocelových svodidel, včetně povrchové upravy dřeva a osazení ocelových sloupků dle PD (betonová patka), dodání náběhů, atd. Svodidla budou splňovat podmínky uvedené v TP 140/2011. Schváleno MD - OPK a ÚP čj. 390/2011-910-IPK/1 ze dne 30.5.2011 s účinností od 1.6.2011</i>					
	VV		-9		-9,000			
	VV		Součet		-9,000			
	D	998	Přesun hmot				0,00	
55	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,000	29,00	0,00	CS ÚRS 2017 01

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17009-14XC-JZ-VP

Stavba: LC Prskovská

KSO:

Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

75 673,49

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	75 673,49	15 891,43
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

91 564,92

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17009-14XC-JZ-VP

Stavba: LC Prskovská

Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Datum: 9.5.2017

Zadavatel: Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč: COLAS CZ, a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		75 673,49	91 564,92	
1700-141	Investice	3 443,04	4 166,08	STA
1700-142	Opravy	72 230,45	87 398,84	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-141 - Investice

KSO:

Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ: 26177005

DIČ: CZ26177005

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

3 443,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 443,04	21,00%	723,04
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 166,08

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-141 - Investice

Místo:

k.ú. Ochoz u Brna

Datum: 9.5.2017

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant: Regioprojekt Brno,

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

3 443,04

HSV - Práce a dodávky HSV

3 443,04

2 - Zakládání

2 398,44

998 - Přesun hmot

0,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-141 - Investice

Místo:

k.ú. Ochoz u Brna

Datum:

9.5.2017

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 443,04

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 443,04

34	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,660	480,00	316,80	CS ÚRS 2017 01
	VV		"CO2, CO3 drén srubových stěn" 0,5*0,3*(2,9+1,5)*2			1,320		
	VV	rýhy_600	Součet			1,320		
	VV		rýhy_600*0,5			0,660		
	VV		Součet			0,660		
35	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	0,066	137,00	9,04	CS ÚRS 2017 01
	VV		rýhy_600*0,5*0,1			0,066		
36	K	132301101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	0,660	1 068,00	704,88	CS ÚRS 2017 01
	VV		rýhy_600*0,5			0,660		
37	K	132301109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	m3	0,066	208,00	13,73	CS ÚRS 2017 01
	VV		rýhy_600*0,5*0,1			0,066		
D	2		Zakládání				2 398,44	
32	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,320	1 217,00	1 606,44	CS ÚRS 2017 01
	P		<i>Poznámka k položce: Materiál HDK 32/63!!!</i>					
	VV		"hlxšxdlxks" 0,3*0,5*(2,9+1,5)*2			1,320		
33	K	212755214	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	8,800	64,00	563,20	CS ÚRS 2017 01
	VV		"CO2, CO3 drenážní potrubí dl.xks" (2,9+1,5)*2			8,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	trativod	Součet		8,800			
30	K	212972112	Opláštění drenážních trub filtrační textilí DN 100	m	8,800	26,00	228,80	CS ÚRS 2017 01
	VV	trativod			8,800			
	D	998	Přesun hmot				0,15	
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	0,005	29,00	0,15	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-142 - Opravy

KSO:

Místo: k.ú. Ochoz u Brna

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 9.5.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

26177005

DIČ:

CZ26177005

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

72 230,45

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	72 230,45	21,00%	15 168,39
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

87 398,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-142 - Opravy

Místo:

k.ú. Ochoz u Brna

Datum:

9.5.2017

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant:

Regioprojekt Brno,

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

72 230,45

HSV - Práce a dodávky HSV

72 230,45

1 - Zemní práce

54 063,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

17 775,45

998 - Přesun hmot

391,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Prskovská

Objekt:

1700-142 - Opravy

Místo:

k.ú. Ochoz u Brna

Datum: 9.5.2017

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p., KŘ Brno

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o.

Uchazeč:

COLAS CZ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 230,45

D HSV Práce a dodávky HSV

72 230,45

D 1 Zemní práce

54 063,50

56	K	111251111	Drcení ořezaných větví strojně - (štěpkování) o průměru větví do 100 mm	m3	6,000	3 596,00	21 576,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"km 2,100-2,545" 6		6,000			
3	K	112201101	Odstanění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů průměru přes 100 do 300 mm	kus	30,000	515,00	15 450,00	CS ÚRS 2017 01
	VV	pa30	30		30,000			
57	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	3,500	59,00	206,50	CS ÚRS 2017 01
	VV		"dnyxhod" 7*0,5		3,500			
58	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	7,000	43,00	301,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		7		7,000			
25	K	174201201	Zásyp jam po pařezech výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zaspávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	30,000	81,00	2 430,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		pa30		30,000			
28	K	RP63	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.	kus	30,000	470,00	14 100,00	

P

Poznámka k položce:

Součástí položky je likvidace pařezů včetně manipulace a vodorovného přemístění.

VV

pa30

30,000

VV

Součet

30,000

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

17 775,45

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	321213113	Zdivo nadzákladové z lomového kamene vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí výplňové z lomového kamene tříděného na malt	m3	4,950	3 591,00	17 775,45	CS ÚRS 2017 01
	VV		"km 1,490 TP7 - nadvýšení zdiva jímky vxšxdl + náběhy zdiva" 1,5*0,6*2+(1*0,5*0,3/2)*2		1,950			
	VV		"km 1,490 TP7 - navýšení kubatury zdiva výtokového čela" 0,5*0,6*5		1,500			
	VV		"km 1,125 TP6 - navýšení kubatury zdiva výtokového čela" 0,5*0,6*5		1,500			
	VV		Součet		4,950			
	D	998	Přesun hmot				391,50	
55	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	13,500	29,00	391,50	CS ÚRS 2017 01